coNsELHO MUNICIPAL DE ì
AsslsrÊNc,l:?::ot - coMAS

ì

at
nesoluçÃo ì1o r7l2o2r

Ds& sbre a LeÌ de Diretrizes Orçamentáias /
2022.

AP|enáriadoConse|hoMunicipa|deAssistênciaSocia|deIjuí-CoMAS,em

Assembleia Extraordinária, disposta em Ata no 1212021, presidida pela sra' Shirlei

Hepfner,nousodasatribuiçõesquesãoconferidaspelaLein'o6'988'de21de

outubro de 2020 e pelo Regimento Intemo'

RESOLVE:

Arü 10 Aprovar a proposta da Lei de Diretrizes orgmentárias / 2022, referente

à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;

Alt 20 Esta resolução enb.a em vigor nesb data e revoga as disposições em

contrário.

Ijuí, 06 de outubro de202l.

Presidente

Rua Alvaro Chaves, 254 - Fone: (55) 3331 .8200

CEP 98700400 - ljui/RS - Brasil consdhos@iiui.rs.oov.br